
١٤٠١/٠۸/٢٣
٤۸۹١/ص/١٤٠١

دارد

شرایط فروش خمیر اسلج

مدیریت محترم شرکت محصولات کاغذی لطیف
احتراماً، درخواست خمیر حاصل از فرآیند (اسلج) با قیمت پیشنهادی در جدول پیوست خریداری می شود. 

فروش خمیر اسلج فقط به اشخاص یا شرکتهایی صورت میگیرد که در سامانه جامع محیط زیست ثبت نام نموده و در نهایت موفق به دریافت  -۱
تائیدیه محیط زیست مبدا و مقصد در سامانه مذکور شده اند. 

حداکثر میزان تناژ خمیر اسلج قابل تحویل به خریداران مجاز بند یک ، به مقدار ظرفیت اسمی آنها بوده که در سامانه جامع محیط زیست ثبت  -۲
و تائید شده است. بدیهی است تعیین میزان قابل فروش به خریدار مربوطه تا حداکثر تناژ ثبت شده آن در سامانه مذکور، به عهده شرکت 

محصولات کاغذی لطیف می باشد. 
به قیمت های پیشنهادی ۹درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه خواهد شد.  -۳

محل تحویل موضوع معامله کارخانه شرکت محصولات کاغذی لطیف واقع در شهرک صنعتی هشتگرد، کیلومتر۷۰ اتوبان تهران- قزوین  -۴
خواهد بود . خریدار در صورت اعلام موافقت کتبی و پرداخت هزینه حمل و بارگیری، میتواند خمیر اسلج را در محل کارخانه خود دریافت نماید.

۵- کلیه هزینه های جانبی از قبیل هزینه حمل ، بارگیری ، بیمه کالای تحویلی و غیره تا محل تخلیه به عهده خریدار می باشد.
ملاک وزن، باسکول شرکت محصولات کاغذی لطیف خواهد بود. -۶

کلیه مسئولیت ها و عواقب احتمالی ناشی از عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه از جمله مسائل زیست محیطی و یا حمل مورد معامله به  -۷
محلهایی غیر از محل تعیین شده و ... و پاسخگوئی به مراجع داوری و قضائی به عهده خریدار بوده و شرکت لطیف هیچگونه مسئولیت و 

تعهدی در قبال آنها ندارد.
خریدار حق واگذاری تمام یا بخشی از موضوع معامله را بدون موافقت کتبی شرکت محصولات کاغذی لطیف به شخص دیگری ندارد. -۸

تحویل کالا به دفعات و متناسب با توان تولید فروشنده خواهد بود. -۹
در صورتیکه به علل خارج از اختیار فروشنده ، منجمله فورس ماژور و تحریم ، امکان تولید و تحویل کالا فراهم نشود، فروشنده مسئولیتی جز   -۱۰

استرداد مبلغ دریافتی ندارد.
زمان تحویل کالا پس از واریز وجه محموله بر اساس موجودی خمیر و نوبت مشتریان طبق نظر فروشنده مشخص خواهد شد. -۱۱

۱۲-خریدار مکلف است علاوه بر قیمت خرید، ۹ درصد بابت مالیات بر ارزش افزوده پرداخت نماید. 

 (جدول پیشنهاد قیمت خمیـر اسـلج)

تاریخ و مهر و امضاء:

نام شرکت/شخص:
شماره تماس: شناسه ملی/کدملی:

آدرس:
قیمت پیشنهادی هر کیلو (ریال) میزان درخواست ماهیانه (کیلوگرم) میزان درخواست روزانه (کیلوگرم)


